de omnibus castris, dominiis, maneriis, villis, terris, tenementis, feodis, 
advocacionibus, annuitatibus, franchesiis, libertatibus et aliis possessionibus et 
hereditamentis predictis cum pertinenciis quibuscumque, de quibus predictus 
nuper dux fuit seisitus in dominico suo ut de feodo vel de feodo talliato in 
balliva sua [viz. of the London mayor] die, quo obiit, et que per mortem pre-
dicti nuper ducis capta fuerunt in manum nostram secundum legem et consue-
tudinem regni nostri Anglie, contingentem juxta extentam inde factam vel 
aliam, si necesse foret, iterato faciendam in presencia propinquiorum ami-
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corum Margarete filie et heredis predicti nuper ducis vel attornatorum suorum, 
si interesse vellent, assignari faceret habendam una cum exitibus et proficuis 
inde a tempore mortis predicti nuper ducis juxta tenorem litterarum nostrarum 
predictarum et, cum assignacionem illam sic fecisset, eam nobis sub sigillo suo 
mitteret, ut eam in rotulis cancellarie nostre, prout moris est, irrotulari facere-
mus, sicut per inspeccionem rotulorum ejusdem cancellarie nobis constat. Ac 
idem major nobis retornaverit, quod assignavit prefate ducisse centum, 
sexaginta et sex libras, tresdecim solidos et quatuor denarios habenda in dotem 
suam ipsam de quadam annuitate quingentarum librarum de parva custuma 
nostra London' per manus collectorum, firmariorum sive aliorum occupatorum 
ejusdem pro tempore existencium percipenda ad terminos Pasche et sancti 
Michaelis per equales porciones, quam idem nuper dux tenuit in dicta balliva 
sua die, quo obiit, in dominico suo ut de feodo talliato sibi et heredibus mas-
culis de corpore suo exeuntibus secundum legem et consuetudinem predictas 
contingentem. Et per breve nostrum preceperimus collectoribus, firmariis sive 
aliis occupatoribus parve custume nostre London', qui nunc sunt vel qui pro 
tempore fuerint, quod eidem ducisse id, quod aretro est de predictis centum, 
sexaginta et sex libris, tresdecim solidis et quatuor denariis a tempore mortis 
predicti nuper ducis, et easdem centum, sexaginta et sex libras, tresdecim 
solidos et quatuor denarios exnunc singulis annis durante vita sua de parva 
custuma nostra predicta ad terminos predictos de tempore in tempus solverent 
juxta assignacionem predictam, vobis mandamus, quod viso mandato nostro 
predicto id, quod vobis constare poterit prefatos collectores, firmarios sive 
alios occupatores eidem ducisse pretextu mandati nostri predicti racionabiliter 
solvisse, eisdem collectoribus, firmariis sive aliis occupatoribus inde in com-
poto suo ad scaccarium predictum de tempore in tempus debite allocetis, re-
cipientes a prefatis collectoribus, firmariis sive aliis occupatoribus de tempore 
in tempus litteras acquietancie ipsius ducisse, que pro nobis sufficientes fuerint 
in hac parte. Teste me ipso apud Westmonasterium, 16 die Marcii anno regni 
nostri vicesimo tercio.